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6. Local central de la UNASAM - Rectorado 
7. Facultad de Derecho UNASAM 
8. Plaza de Armas 
9. Mercado Central de Huaraz 
10. Hospital de Huaraz 
11. Municipalidad de Huaraz 
12. Iglesia de la Soledad 

1. Coliseo Cerrado de Huaraz 
2. Ciudad Universitaria – Facultad de 

Ciencias-UNASAM 
3. Estadio “Rosas Pampa” 
4. Coliseo cerrado de Nicrupampa 
5. Piscina Municipal 

1 

2

3

4

5 6

7

COLOQUIO DE 
MATEMATICA 

8

9 

10 

11 

12 

RIO QUILCAY

RIO SANTA

A  CARHUAZ 
A  YUNGAY 
A  LLANGANUCO 
A  CARAZ 

N             E 
 
                      S 
        O 

RIO SANTA

Plaza de Armas - Facultad de Derecho (Coloquio) 


